GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas
Avenida dos Ingás, 3001 - Jardim Imperial
(66)3511-2121- facetsinop@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 042/2017- UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004 - RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR do Processo Seletivo destinado à contratação de docentes da Educação Superior para atuar no Campus

de Sinop, conforme consta no Anexo I.

Sinop, 20 de Setembro de 2017

Profa. Dra. Kelli Cristina Aparecida Munhoz Moreira

Presidente da Comissão Especial pelo Processo Seletivo para Contratação Temporária de Professores da Educação
Superior

Portaria 3054/2017

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas
Avenida dos Ingás, 3001 - Jardim Imperial
(66)3511-2121- facetsinop@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

P.E. Prova escrita; P.D Prova Didática;  A.T Avaliação de Título ;NC: Não Compareceu
DES: Desistente, art. 18 , inciso II , § 1º da res. 006/2013

GRANDE
ÁREA

ÁREA NOME DO CANDIDATO P.E P.D A.T TOTAL SITUAÇÃO

Ciências
Exatas e
da Terra

Probabilidade
e Estatística

Andréia Alves Botin 4,0 --- --- --- ELIMINADA

Jeferson Back Vanderlinde DES --- --- --- ELIMINADO

Mara Regina Dos Santos NC --- --- ---  ELIMINADA

Patrícia Limper 9,0 8,0 2,1 19,1 CLASSIFICADA

Rayan Arruda Santos 4,5 --- --- --- ELIMINADO

Informática

Ederson Luiz da Silva 8,0 8,3 0,5 16,8 CLASSIFICADO

Manasses Nascimento de Sousa NC --- --- --- ELIMINADO

José Maria Tanganelli Junior 7,0 7,9 4,5 19,4 CLASSIFICADO

Thiago Sauer Land 7,0 6,3 --- --- ELIMINADO

Wellynton José Diniz de Souza 5,0
--- --- ---

ELIMINADO

Química

Aparecida Fernanda de Souza
Zanato

9,0
8,7 9,75 27,45 CLASSIFICADA

Lauren Menegon de Oliveira 9,0 5,05 --- ---- ELIMINADA

Marilene Wizbiki 8,5 7,5 7,0 23,0 CLASSIFICADA

Rafaelly Braz Nardino NC --- --- --- ELIMINADA

Engenha
rias

Engenharia
Elétrica

Claudio Lionis Gonzaga Junior 3,3 --- --- --- ELIMINADO

Eduardo Rodrigo Thiesen NC --- --- --- ELIMINADO

Fernando Thomas Martins Junior 0,0 --- --- --- ELIMINADO

Graziela Esteves Magalhães 7,0 8,5 11,5 27,0 CLASSIFICADA

Lucas Rocha Bariani 8,5 9,5 6,4 24,4 CLASSIFICADO

Maria Helena  Vieira Kellen 7,5 7,0 9,2 23,7 CLASSIFICADA

Engenharia
Civil

Ariany Cardoso Pereira 8,58 8,15 3,35 20,08 CLASSIFICADA

Letícia Karine Sanches Brito 7,92 8,05 0,9 16,87 CLASSIFICADA

Jonas Oliveira da Silva 8,17 6,9 ---- ---- ELIMINADO

Bruno Rodrigues dos Santos NC --- --- --- ELIMINADO

Caroline Guilherme Scarsi 6,0 --- --- --- ELIMINADA

Henrique Furtado Alves 6,5 --- --- --- ELIMINADO

João Vitor Perozzo DES --- --- --- ELIMINADO

Marcos Ferreira de Souza NC --- --- --- ELIMINADO

Priscila Daher Russo Dias Carnot 6,33 --- --- --- ELIMINADA